N. XLIL
Lentini, 1232.

Convocatis fidelibus nostris Siciliae in sollemni colloquio apud
Leontinum, neecessario vidimus statuendum de corrigendis et com-
pescendis excessibus, si qui per officiales nostros commictantur.
Ideo sollemnes Curias indiximus per singulas provincias regni
nostri ().

Costituz. di Fed. II, presso Mura comm., cap. X1 reg., Tohann,
n® 12,

N. XLIIL.
Foggia, 1232.

Mense septembris Imperator a Melfia venit Fogiam, et generales
per totum regnum literas dirigit, ut de qualibet civitate vel casiro
duo de melioribus accedant ad ipsum pro utilitate regni et commodo
generali, ad quem pro terra 8. Germani ivit Roffridus de Monte
Miles (¢).

Rica. e 8. Germ. Chron. anan. 1232, m. febr.

(a) In fine delle Costituzioni del Regno & detto: Actum in solemn
consistorio Melphiensi, anno dom. incarn. MCCXXXI, mense Augusti
indict. IV, Insinuatum vero imense seplembris sequentis V indictione.

(&) Continna la costituzione a dar le regole per le corti provineciali
di sindacato sui magistrati, come nel seguente parlamento tenuto a
Messina nel 1234, nel quale fu pubblicato cid che a Lentini si era sta-
bilito di fare.

La suddetta costituzione di Federico riferita, oltre che dal Muta nel
Inogo citato, anche dall’ Iserxia e dall’ AFFLITTO € ricordata dal Gre-
GoRr1o (Introduz. allo studio del dir. pubb. Sic., Ub. 8, cap. 3, p. 92),
non si trova nella raccolta delle costifuzioni del regno.

{2) Non dice la cronaca perché fosse convocato questo parlamento.
Essendo perd ancora il regno turbato dai ribelli, e dicendosi dal eronista,
subito dopo il parlamento, che fu mandato il fodro al papa in Anagni,
¢ che furono pubblicate leggi in riguardo de’ mercati, delle misure,

dei dazi, ece.; pud essere che siano state queste le cose che vi furono
stabilite.
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N. XLIV.
Siracusa, dicembre 1233.

Imperator (@) apud Syracusam statuit in euria generali nt nulli
omnino liceat de filiis et filiabus regni matrimonia cum externis
et adventitiis vel qui non sint de regno, absque ipsius specialis
requisitione, mandato seu consensu Curiae suae, contrahere; vide-
licet ut nec aliquae de regno nubere alienigenis audeant, nec aliqui
alienigenarum filias ducere in uxores, poena apposita omnium
rerum suarum.

Rica. e 8. Germ. Chron. ann. 1233 fin.

N. XLYV.
Messina, gennaio 1234,

Mense Ianuario apud Messanam imperator regens curiam gene-
ralem, statuit in septem regni partibus per annum generales nun-
dinas celebrandas, mandans ut in singulis provineiis, in quibus
erunt nundinae constitutae, quamdiu nundinae ipsae duraverint,
nullus mercator vel ministerialis alibi cum mercibus et rebus ve-
nalibus, quam in loco nundinarum, inveniri praesumat.